

SEZNAM ZBV

Stavba: 502 616 + 502 029 + 502 419 - Jez na Ohři (Kadaň – dolní)

Objekt: SO 01 - Rekonstrukce jezu (č.a. 502 616)				
Značka	Název	Typ	Datum	Cena [Kč]
ZL03_SO01_MNP (-)	Zložení spodní staby, odpočet obkladu z kamene - MNP (č.a. 502 616)	Investorský	09.09.2025	-4 216 846,11
ZL03_SO01_VCP (+)	Založení spodní stavby jezu - VCP (č.a. 502 616)	Investorský	09.09.2025	5 196 874,41
Objekt: SO 02 - Rybí přechod				
Značka	Název	Typ	Datum	Cena [Kč]
ZL2_02_MNP (-)	Odpočet zemních prací, provedených v rámci archeologického průzkumu	Investorský	09.09.2025	-17 993,80
ZL2_02_VCP (+)	Změna schodiště - navýšení výztuže	Investorský	09.09.2025	23 570,74
Objekt: SO 03.1 - Sanace pravobřežní zdi propusti (č.a. 502 029)				
Značka	Název	Typ	Datum	Cena [Kč]
ZL03_SO03.1_VCP (+)	Doplnění základové paty	Investorský	09.09.2025	36 096,03
Objekt: SO 03.2 - Sanace mostních opěr a prahu propusti (č.a. 502 029)				
Značka	Název	Typ	Datum	Cena [Kč]
ZL03_SO03.2_VCP (+)	Doplnění dlažby (č.a. 502 029)	Investorský	09.09.2025	60 134,67
Objekt: SO 03.3 - Nová pravobřežní zeď propusti (č.a. 502 029)				
Značka	Název	Typ	Datum	Cena [Kč]
ZL03_SO03.3_VCP (+)	Doplnění záhozu, terénní úpravy (č.a. 502 029)	Investorský	09.09.2025	83 842,54
Objekt: SO 03.4 - Sanace levobřežní zdi nad propustí (č.a. 502 419)				
Značka	Název	Typ	Datum	Cena [Kč]
ZL03_SO03.4_VCP (+)	Doplnění základové paty a záhozu LB zdi nad propustí (č.a. 502 419)	Investorský	09.09.2025	142 920,90
Objekt: SO 04 - Rekonstrukce obslužného mostu (č.a. 502 029)				
Značka	Název	Typ	Datum	Cena [Kč]
ZL03_SO04_VCP (+)	Doplnění dlažby před mostem (č.a. 502 029)	Investorský	09.09.2025	24 540,10
Objekt: SO 05.2 - Ochranná jímka pro II. etapu stavby				
Značka	Název	Typ	Datum	Cena [Kč]
ZL03_SO05.2_MNP (-)	Odpočet dřevěné výdřevy	Investorský	09.09.2025	-53 314,47
ZL03_SO05.2_VCP (+)	Rozšíření jímky pro vrtnou soupravu	Investorský	09.09.2025	1 922 074,31

Jez na Ohři (Kadaň – dolní) - jez: PS 01, SO 01, SO 03, SO 04, část SO 05, SO 06 b), c), VON 1

Vícepráce celkem

7 466 482,96

Méněpráce celkem

-4 270 160,58

Celková cena změny v části jezu:**3 196 322,38**

Jez na Ohři (Kadaň – dolní) - rybí přechod: SO 02, část SO 05, VON 2

Vícepráce celkem

23 570,74

Méněpráce celkem

-17 993,80

Celková cena změny v části rybího přechodu:**5 576,94****Jez na Ohři (Kadaň – dolní)**

Vícepráce celkem

7 490 053,70

Méněpráce celkem

-4 288 154,38

Celková cena změny závazku ze dne 09.09.2025:**3 201 899,32**

**Změna stavby č. ZL03_SO01_MNP (-) Zložení spodní stavy, odpočet obkladu z kamene - MNP (č.a. 502 616)****Stavba: 502 616 + 502 029 + 502 419 - Jez na Ohři (Kadaň – dolní)****Objekt: 502 616 VŘ - Jez na Ohři (Kadaň - dolní)****Rozpočet: [502 616 VŘ]/[SO 01] - Rekonstrukce jezu (č.a. 502 616)**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:**Celková cena: -4 216 846,11 Kč****DPH: -885 537,68 Kč****Cena s DPH: -5 102 383,79 Kč****Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



Položky změny stavby č. ZL03_SO01_MNP (-)

Rozpočet: [502 616 VR]/[SO 01] - Rekonstrukce jezu (č.a. 502 616)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 01 Rekonstrukce jezu (č.a. 502 616)						-4 216 846,11
1 Zemní práce						-278 624,90
6	153111114	Úprava ocelových štětovnic pro štětové stěny řezání z terénu, štětovnic zabíraných příčné Cenová soustava: CS ÚRS 2022 02	KUS	-310,000	898,79	-278 624,90
3 Svislé a kompletní konstrukce						-3 733 030,52
13	321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, op	M3	-243,906	14 830,12	-3 617 155,25
		Cenová soustava: CS ÚRS 2022 02				
16	321321116	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěr	M3	-23,710	4 887,19	-115 875,27
		Cenová soustava: CS ÚRS 2022 02				
998 Přesun hmot						-205 190,69
63	998323011	Přesun hmot pro jezy a stupně dopravní vzdálenost do 500 m Cenová soustava: CS ÚRS 2022 02	T	-475,617	431,42	-205 190,69

**Změna stavby č. ZL03_SO01_VCP (+) Založení spodní stavby jezu - VCP (č.a. 502 616)****Stavba: 502 616 + 502 029 + 502 419 - Jez na Ohři (Kadaň – dolní)****Objekt: 502 616 VŘ - Jez na Ohři (Kadaň - dolní)****Rozpočet: [502 616 VŘ]/[SO 01] - Rekonstrukce jezu (č.a. 502 616)**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:**Celková cena: 5 196 874,41 Kč****DPH: 1 091 343,61 Kč****Cena s DPH: 6 288 218,02 Kč****Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



Položky změny stavby č. ZL03_SO01_VCP (+)

Rozpočet: [502 616 VR]/[SO 01] - Rekonstrukce jezu (č.a. 502 616)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 01 Rekonstrukce jezu (č.a. 502 616)						5 196 874,41
1 Zemní práce						1 256 829,28
7	153112111	Zřízení beraněných stěn z ocelových štětovnic z terénu nastražení štětovnic ve standardních podmínkách, délky do 10 m Cenová soustava: CS ÚRS 2022 02	M2	99,930	842,62	84 203,02
8	153112122	Zřízení beraněných stěn z ocelových štětovnic z terénu zaberanění štětovnic ve standardních podmínkách, délky do 8 m Cenová soustava: CS ÚRS 2022 02	M2	83,976	337,05	28 304,11
72	153113112	Vytažení ocelových štětovnic dl. 12 m zaberaněných do hl 8m z terénu ve standardních podmínkách Cenová soustava: Bez vazby na CS	m2	71,520	1 442,47	103 165,45
9	159202200	štětovnice VL 604 Cenová soustava: R-položka	T	3,507	47 748,48	167 453,92
11	16275113R	Vod. přemístění výkopku z hor. tř. těž. III na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy Cenová soustava: R-položka	M3	470,338	471,87	221 938,39
64	17415110R	Zásyp D 900 mm Cenová soustava: Bez vazby na CS	m2	399,787	541,28	216 396,71
73	58343959	štěrkodrt' frakce 32/63 Cenová soustava: Bez vazby na CS	t	719,616	605,00	435 367,68
2 Zakládání						3 008 769,64
65	226113213	Vrty velkoprofilové svislé nezapažené D přes 850 do 1050 mm hl přes 5 m hornina III Cenová soustava: Bez vazby na CS	m	464,100	2 411,59	1 119 218,92
70	226113215	Vrty velkoprofilové svislé nezapažené D přes 850 do 1050 mm hl přes 5 m hornina V Cenová soustava: Bez vazby na CS	m	275,600	3 500,00	964 600,00
66	23111111R	Zřízení výplně z jílocementu při průměru 900 mm Cenová soustava: Bez vazby na CS	m	155,000	251,00	38 905,00
67	58522R	jílocement Cenová soustava: Bez vazby na CS	m3	118,270	7 491,72	886 045,72
4 Vodorovné konstrukce						143 437,46
69	465513327	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 300 mm Cenová soustava: Bez vazby na CS	m2	67,910	2 112,17	143 437,46
998 Přesun hmot						403 838,03
63	998323011	Přesun hmot pro jezy a stupně dopravní vzdálenost do 500 m	T	936,067	431,42	403 838,03



Položky změny stavby č. ZL03_SO01_VCP (+)

Rozpočet: [502 616 VŘ]/[SO 01] - Rekonstrukce jezu (č.a. 502 616)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Cenová soustava:	CS ÚRS 2022 02				
OST Ostatní						384 000,00
68	OST_11	Mobilizace vrtné soupravy	kpl	1,000	192 000,00	192 000,00
	Cenová soustava:	Bez vazby na CS				
71	OST_12	Mobilizace beranící soupravy	kpl	1,000	192 000,00	192 000,00
	Cenová soustava:	Bez vazby na CS				

**Změna stavby č. ZL03_SO03.1_VCP (+) Doplnění základové paty****Stavba: 502 616 + 502 029 + 502 419 - Jez na Ohři (Kadaň – dolní)****Objekt: 502 616 VŘ - Jez na Ohři (Kadaň - dolní)****Rozpočet: [502 616 VŘ]/[SO 03]/[SO 03.1] - Sanace pravobřežní zdi propusti (č.a. 502 029)**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:**Celková cena: 36 096,03 Kč****DPH: 7 580,16 Kč****Cena s DPH: 43 676,19 Kč****Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

**Položky změny stavby č. ZL03_SO03.1_VCP (+)****Rozpočet: [502 616 VR]/[SO 03]/[SO 03.1] - Sanace pravobřežní zdi propusti (č.a. 502 029)**

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 03.1 Sanace pravobřežní zdi propusti (č.a. 502 029)						36 096,03
3 Svislé a kompletní konstrukce						31 176,98
5	321321116	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěr	M3	4,000	4 887,20	19 548,80
	Cenová soustava:	CS ÚRS 2022 02				
6	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných	M2	9,000	954,97	8 594,73
	Cenová soustava:	CS ÚRS 2022 02				
7	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných	M2	9,000	337,05	3 033,45
	Cenová soustava:	CS ÚRS 2022 02				
998 Přesun hmot						4 919,05
29	998323011	Přesun hmot pro jezy a stupně dopravní vzdálenost do 500 m	T	11,402	431,42	4 919,05
	Cenová soustava:	CS ÚRS 2022 02				

**Změna stavby č. ZL03_SO03.2_VCP (+) Doplnění dlažby (č.a. 502 029)****Stavba: 502 616 + 502 029 + 502 419 - Jez na Ohři (Kadaň – dolní)****Objekt: 502 616 VŘ - Jez na Ohři (Kadaň - dolní)****Rozpočet: [502 616 VŘ]/[SO 03]/[SO 03.2] - Sanace mostních opěr a prahu propusti (č.a. 502 029)**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:**Celková cena: 60 134,67 Kč****DPH: 12 628,28 Kč****Cena s DPH: 72 762,95 Kč****Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

**Položky změny stavby č. ZL03_SO03.2_VCP (+)****Rozpočet: [502 616 VR]/[SO 03]/[SO 03.2] - Sanace mostních opěr a prahu propusti (č.a. 502 029)**

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 03.2 Sanace mostních opěr a prahu propusti (č.a. 502 029)						60 134,67
4 Vodorovné konstrukce						43 125,07
15	451315114	Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 12/15	M2	37,200	431,42	16 048,82
	Cenová soustava:	CS ÚRS 2022 02				
16	451561112	Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	M2	25,000	196,61	4 915,25
	Cenová soustava:	CS ÚRS 2022 02				
17	465511127	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na sucho s vyklínováním kamenem, s vyplněním spár těžkým kamenivem, drnem nebo ornici s osetím, tl. kamene 200 mm	M2	25,000	886,44	22 161,00
	Cenová soustava:	CS ÚRS 2022 02				
998 Přesun hmot						17 009,60
42	998323011	Přesun hmot pro jezy a stupně dopravní vzdálenost do 500 m	T	39,427	431,42	17 009,60
	Cenová soustava:	CS ÚRS 2022 02				

**Změna stavby č. ZL03_SO03.3_VCP (+) Doplnění záhozu, terénní úpravy (č.a. 502 029)****Stavba: 502 616 + 502 029 + 502 419 - Jez na Ohři (Kadaň – dolní)****Objekt: 502 616 VŘ - Jez na Ohři (Kadaň - dolní)****Rozpočet: [502 616 VŘ]/[SO 03]/[SO 03.3] - Nová pravobřežní zeď propusti (č.a. 502 029)**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:**Celková cena: 83 842,54 Kč****DPH: 17 606,93 Kč****Cena s DPH: 101 449,47 Kč****Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

**Položky změny stavby č. ZL03_SO03.3_VCP (+)****Rozpočet: [502 616 VŘ]/[SO 03]/[SO 03.3] - Nová pravobřežní zeď propusti (č.a. 502 029)**

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 03.3 Nová pravobřežní zeď propusti (č.a. 502 029)						83 842,54
1 Zemní práce						23 073,98
9	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	KG	3,380	117,97	398,74
	Cenová soustava: CS ÚRS 2022 02					
7	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	T	16,900	589,83	9 968,13
	Cenová soustava: CS ÚRS 2022 02					
6	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	M2	169,000	70,07	11 841,83
	Cenová soustava: CS ÚRS 2022 02					
8	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	169,000	5,12	865,28
	Cenová soustava: CS ÚRS 2022 02					
4 Vodorovné konstrukce						41 077,69
21	462512270	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg	M3	18,750	2 190,81	41 077,69
	Cenová soustava: CS ÚRS 2022 02					
998 Přesun hmot						19 690,87
26	998323011	Přesun hmot pro jezy a stupně dopravní vzdálenost do 500 m	T	45,642	431,42	19 690,87
	Cenová soustava: CS ÚRS 2022 02					

**Změna stavby č. ZL03_SO03.4_VCP (+) Doplnění základové paty a záhozu LB zdi nad propustí (č.a. 502 419)****Stavba: 502 616 + 502 029 + 502 419 - Jez na Ohři (Kadaň – dolní)****Objekt: 502 616 VŘ - Jez na Ohři (Kadaň - dolní)****Rozpočet: [502 616 VŘ]/[SO 03]/[SO 03.4] - Sanace levobřežní zdi nad propustí (č.a. 502 419)**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:**Celková cena: 142 920,90 Kč****DPH: 30 013,39 Kč****Cena s DPH: 172 934,29 Kč****Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



Položky změny stavby č. ZL03_SO03.4_VCP (+)

Rozpočet: [502 616 VR]/[SO 03]/[SO 03.4] - Sanace levobřežní zdi nad propustí (č.a. 502 419)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 03.4 Sanace levobřežní zdi nad propustí (č.a. 502 419)						142 920,90
3 Svislé a kompletní konstrukce						7 590,68
26	321321116	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěr	m3	0,998	4 887,20	4 877,43
	Cenová soustava:	Bez vazby na CS				
		Doplnění chybějícího základu staré zdi pro kamenný obklad $0,57 \times 0,5 \times 3,5 = 0,998$ [A]				
27	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných	m2	2,100	954,97	2 005,44
	Cenová soustava:	Bez vazby na CS				
29	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných	m2	2,100	337,05	707,81
	Cenová soustava:	Bez vazby na CS				
4 Vodorovné konstrukce						79 248,38
28	462512370	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg	m3	37,500	2 113,29	79 248,38
	Cenová soustava:	Bez vazby na CS				
		VP levá stěna - na žádost investora $50 \text{ "m"} \times 1 \text{ "m"} \times 1,5 \text{ "m"} / 2 = 37,500$ [A]				
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						15 470,55
20	985331114	Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru cementovou aktivovanou maltou průměr výztuže 14 mm	M	9,000	1 718,95	15 470,55
	Cenová soustava:	CS ÚRS 2022 02				
		Doplnění chybějícího základu staré zdi pro kamenný obklad $30 \text{ "ks"} \times 0,3 = 9,000$ [A]				
998 Přesun hmot						40 611,29
25	998323011	Přesun hmot pro jezy a stupně dopravní vzdálenost do 500 m	T	94,134	431,42	40 611,29
	Cenová soustava:	CS ÚRS 2022 02				

**Změna stavby č. ZL03_SO04_VCP (+) Doplnění dlažby před mostem (č.a. 502 029)****Stavba: 502 616 + 502 029 + 502 419 - Jez na Ohři (Kadaň – dolní)****Objekt: 502 616 VŘ - Jez na Ohři (Kadaň - dolní)****Rozpočet: [502 616 VŘ]/[SO 04] - Rekonstrukce obslužného mostu (č.a. 502 029)**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:**Celková cena: 24 540,10 Kč****DPH: 5 153,42 Kč****Cena s DPH: 29 693,52 Kč****Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

**Položky změny stavby č. ZL03_SO04_VCP (+)****Rozpočet: [502 616 VR]/[SO 04] - Rekonstrukce obslužného mostu (č.a. 502 029)**

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 04 Rekonstrukce obslužného mostu (č.a. 502 029)						24 540,10
5 Komunikace pozemní						23 540,26
61	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici, drobných z kamene, do lože z kameniva	m2	11,400	750,00	8 550,00
	Cenová soustava:	Bez vazby na CS				
62	R01	Vymezovací obrubník z pásoviny v 140 mm	m	7,600	289,00	2 196,40
	Cenová soustava:	Bez vazby na CS				
63	R02	Atypické kovové výrobky - nepozink	kg	83,620	153,00	12 793,86
	Cenová soustava:	Bez vazby na CS				
998 Přesun hmot						999,84
59	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m	T	2,094	477,48	999,84
	Cenová soustava:	CS ÚRS 2022 02				

**Změna stavby č. ZL03_SO05.2_MNP (-) Odpočet dřevěné výdřevy****Stavba: 502 616 + 502 029 + 502 419 - Jez na Ohři (Kadaň – dolní)****Objekt: 502 616 VŘ - Jez na Ohři (Kadaň - dolní)****Rozpočet: [502 616 VŘ]/[SO 05]/[SO 05.2] - Ochranná jímka pro II. etapu stavby**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:**Celková cena: -53 314,47 Kč****DPH: -11 196,04 Kč****Cena s DPH: -64 510,51 Kč****Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

**Položky změny stavby č. ZL03_SO05.2_MNP (-)****Rozpočet: [502 616 VR]/[SO 05]/[SO 05.2] - Ochranná jímka pro II. etapu stavby**

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 05.2 Ochranná jímka pro II. etapu stavby						-53 314,47
2 Zakládání						-52 194,82
21	05213011R	výřezy tyčové	M3	-4,880	3 426,66	-16 722,10
	Cenová soustava:	R-položka				
20	292211111	Pomocná konstrukce pro zvláštní zakládání staveb dřevěná z terénu zřízení	M3	-4,880	5 280,42	-25 768,45
	Cenová soustava:	CS ÚRS 2022 02				
22	292211112	Pomocná konstrukce pro zvláštní zakládání staveb dřevěná z terénu odstranění	M3	-4,880	1 988,58	-9 704,27
	Cenová soustava:	CS ÚRS 2022 02				
998 Přesun hmot						-1 119,65
32	998323011	Přesun hmot pro jezy a stupně dopravní vzdálenost do 500 m	T	-3,184	351,65	-1 119,65
	Cenová soustava:	CS ÚRS 2022 02				

**Změna stavby č. ZL03_SO05.2_VCP (+) Rozšíření jímky pro vrtnou soupravu****Stavba: 502 616 + 502 029 + 502 419 - Jez na Ohři (Kadaň – dolní)****Objekt: 502 616 VŘ - Jez na Ohři (Kadaň - dolní)****Rozpočet: [502 616 VŘ]/[SO 05]/[SO 05.2] - Ochranná jímka pro II. etapu stavby**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:**Celková cena: 1 922 074,31 Kč****DPH: 403 635,61 Kč****Cena s DPH: 2 325 709,92 Kč****Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



Položky změny stavby č. ZL03_SO05.2_VCP (+)

Rozpočet: [502 616 VR]/[SO 05]/[SO 05.2] - Ochranná jímka pro II. etapu stavby

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 05.2 Ochranná jímka pro II. etapu stavby						1 922 074,31
1 Zemní práce						1 787 587,53
33	10364100R	Zemina vhodná do násypů	t	1 529,780	324,69	496 704,27
	Cenová soustava: Bez vazby na CS					
7	153116111	Kleštiny nebo převázky pro hradící stěny beraněné, nasazené, tabulové z oceli jakéhokoliv druhu z terénu opracování	T	6,523	44 939,75	293 141,99
	Cenová soustava: CS ÚRS 2022 02					
	vzpěry II. Etapa - 6,071 t 6,071 = 6,071 [A]					
	převázky I. A II. Etapa 8,867 - rozpočet 8,415 = Rozdíl 0,452 0,452 = 0,452 [B]					
	osazovací a výztužné prvky 3% z konstrukčních					
	Mezisoučet = 6,523 [D]					
8	153116112	Kleštiny nebo převázky pro hradící stěny beraněné, nasazené, tabulové z oceli jakéhokoliv druhu z terénu montáž	T	6,523	22 469,88	146 571,03
	Cenová soustava: CS ÚRS 2022 02					
10	153116113	Kleštiny nebo převázky pro hradící stěny beraněné, nasazené, tabulové z oceli jakéhokoliv druhu z terénu demontáž	T	6,523	16 852,40	109 928,21
	Cenová soustava: CS ÚRS 2022 02					
9	159202200R	štetovnice VL 604	T	6,523	50 557,22	329 784,75
	Cenová soustava: R-položka					
14	16275111R	Vod přemístění výkopku z hor tř těž I na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy	M3	764,890	432,55	330 853,17
	Cenová soustava: R-položka					
17	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	M3	764,890	105,38	80 604,11
	Cenová soustava: CS ÚRS 2022 02					
998 Přesun hmot						134 486,78
32	998323011	Přesun hmot pro jezy a stupně dopravní vzdálenost do 500 m	T	382,445	351,65	134 486,78
	Cenová soustava: CS ÚRS 2022 02					

**Změna stavby č. ZL2_02_MNP (-) Odpočet zemních prací, provedených v rámci archeologického průzkumu****Stavba: 502 320 - Jez na Ohři (Kadaň – dolní) - rybí přechod****Objekt: 502 320 VŘ - Jez na Ohři (Kadaň - dolní) - rybí přechod****Rozpočet: [502 320 VŘ]/[SO 02] - Rybí přechod**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:**Celková cena: -17 993,80 Kč****DPH: -3 778,70 Kč****Cena s DPH: -21 772,50 Kč****Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

**Položky změny stavby č. ZL2_02_MNP (-)****Rozpočet: [502 320 VŘ]/[SO 02] - Rybí přechod**

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 02 Rybí přechod						-17 993,80
1 Zemní práce						-17 993,80
3	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	M3	-220,000	81,79	-17 993,80
	Cenová soustava:	CS ÚRS 2022 02				

**Změna stavby č. ZL2_02_VCP (+) Změna schodiště - navýšení výztuže****Stavba: 502 320 - Jez na Ohři (Kadaň – dolní) - rybí přechod****Objekt: 502 320 VŘ - Jez na Ohři (Kadaň - dolní) - rybí přechod****Rozpočet: [502 320 VŘ]/[SO 02] - Rybí přechod**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:**Celková cena: 23 570,74 Kč****DPH: 4 949,86 Kč****Cena s DPH: 28 520,60 Kč****Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

Položky změny stavby č. ZL2_02_VCP (+)

Rozpočet: [502 320 VR]/[SO 02] - Rybí přechod

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 02 Rybí přechod						23 570,74
3 Svislé a kompletní konstrukce						23 205,76
21	321366111	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných	T	0,064	28 649,09	1 833,54
	Cenová soustava:	CS ÚRS 2022 02				
23	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných	T	0,746	28 649,09	21 372,22
	Cenová soustava:	CS ÚRS 2022 02				
998 Přesun hmot						364,98
60	998323011	Přesun hmot pro jezy a stupně dopravní vzdálenost do 500 m	T	0,846	431,42	364,98
	Cenová soustava:	CS ÚRS 2022 02				